



Varumärk

**Kruunu Herkku**

Hyllkants/kvittotex

**Plommon kvarv 2kg**Förpackningens innehåll, värde  
**2000 Gram**Artikelbenämning  
**Plommon kvarv**

GTIN

**06420614914915**

Identifiering

**5984**

Tillverkningsland

**Finland**

Förpacknings- /kollityp, kod

**Låda**

Traditionell, mumsig juldessert av kvarv, plommonmarmelad och fylligt grädde. Kruunu Herkku – handlagad mat från Juva, med kärlek till råvaror.

### Ingrediensförteckning

laktosfri ostmassan 49% (Finland), plommon marmelad 32% (vatten, socker, torkad plommon (inte eu), modifierad majsstärkelse, konserveringsmedel (E202 kaliumsorbat), färg (E 50d)), laktosfri grädde, laktosfri och glutenfri

### Användningsinstruktioner för konsument

Äts kall

### Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MAX: 6 °C MIN: 2 °C

### Allergentyp

<b>Spannmål som innehåller gluten</b> Free from	<b>Kräftdjur</b> Free from	<b>Ägg</b> Free from	<b>Fisk</b> Free from	<b>Jordnötter</b> Free from	<b>Sojaböner</b> Free from	<b>Mjök</b> Innehåller
<b>Nötter (eng: tree nuts)</b> Free from	<b>Selleri</b> Free from	<b>Senap</b> Free from	<b>Sesamfrön</b> Free from	<b>Svaveldioxid eller sulfit</b> Free from	<b>Lupin</b> Free from	<b>Blötdjur</b> Free from

### Näringsämne

Nutrient basis  
100 Gram

<b>Energi</b>	802 Kilojoule, 191 Kilocalorie (international table)
<b>Fett</b>	7,29 Gram
<b>Varav mättat fett</b>	4,77 Gram
<b>Kolhydrat</b>	25,72 Gram
<b>Varav sockerarter</b>	3,1 Gram
<b>Protein</b>	5,63 Gram
<b>Salt</b>	0,09 Gram

### Kontaktinformation

<b>Typ av kontakt</b>	Manufacturer
<b>Kontaktens namn</b>	Kruunu Herkku Oy
<b>Kontaktens adress</b>	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
<b>Website</b>	www.kruunuherkku.fi

### Förpackningsmärken

